
Uchwała nr 402/322/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 marca 2018 r. 
 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Blue Ocean 
Business Consulting sp. z o.o. na sporządzenie opracowania pn.: „Prognoza 
rozwoju transportu publicznego w północno zachodniej części Mazowsza  
(na obszarze realizacji pilotażowego projektu RUMOBIL)” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. 
poz. 130) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402),  
w związku z uchwałą nr 1479/180/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 września 2016 r. w spawie umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu nr CE55 
„RUMOBIL” - „Rural Mobility in European Regions affected by Demographic Change” 
(Mobilność na obszarach wiejskich w europejskich regionach dotkniętych zmianami 
demograficznymi) w ramach Programu Interreg Central Europe 2014 – 2020 – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Blue 

Ocean Business Consulting sp. z o.o. na sporządzenie opracowania pn.: „Prognoza 
rozwoju transportu publicznego w północno zachodniej części Mazowsza (na obszarze 
realizacji pilotażowego projektu RUMOBIL)”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz dokumentów związanych z realizacją 
umowy i ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się łącznie: Katarzynę 
Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza 
Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w kwocie 14.637 zł na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Blue Ocean Business Consulting sp. z o.o. na sporządzenie opracowania pn.: „Prognoza rozwoju transportu publicznego w północno zachodniej części Mazowsza  (na obszarze realizacji pilotażowego projekt...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


